
Valtakunnalliset Liikunnan Aluejärjestöjen 
henkilöstöpäivät 

Järvisydämessä  Rantasalmella 16.8-18.8.2023                                

 
Sydämellisesti tervetuloa! 
Jotta vierailunne olisi onnistunut, ohessa muistilistaa ja 
ohjeistusta. 
 
SAAPUMINEN 
Suurin osa alueista on ilmoittautunut saapuvansa paikalle omalla autolla tai pikkubusseilla. 
ESLi:n henkilökunta on teitä vastaanottamassa Järvisydämen pääoven edessä, jossa 
ilmoittautuminen meille. Sateen sattuessa saavu aulaan sisälle. 
Tästä saatte avainkortit, aluekartan ja muun lisäinfon. Teille kerrotaan/ näytetään majoituksenne 
sijainti. Kaikki ovat lähellä päärakennusta. Itse majoittumisen voi tehdä klo 15.00 alkaen. 
 
PARKKIPAIKAT JA SÄHKÖAUTOJEN LATAAMINEN 
 
Saapuessanne Järvisydämeen laskeudutte jyrkän mäen alas ja heti mäenalla tie risteää vasemmalle 
parkkipaikoille. Autonne voitte ajaa ESLi:n viirillä/ lipulla merkitylle parkkipaikalle, 
joka on vastapäätä Kotahotelleja, n. 200 m risteyksestä. 
 
Mikäli tarvitsette sähköauton lyhytaikaista latausta, sen voi tehdä Järvisydämen päärakennuksen 
vastapäätä. Pitkäaikaiseen lataukseen löytyy pistokkeet Kotahotellien takaa. 
 
AKTIVITEETIT (Välineet Safaritalosta ja maksut ja lisävaraukset) 
https://www.jarvisydan.com/aktiviteetit/valinevuokraus-kauppa/ 
 
Aktivititeetit (sähköpyörä, jooga, suplauta …) kannattaa varata etukäteen, yllä olevasta linkistä. 
Järvisydämessä on muitakin lomailijoita, paikka on täynnä, joten esim. sähköpyöriä ei välttämättä 
riitä kaikille. (Suosittelen sähköfatbikea, jolla pääset pyöräilemään koko alueen ja ihailemaan 
upeita maisemia. Jooga Kurussa on myös oikein hyvä.) 
Sähköpyörät ovat punaisia uusia Helkamia. Jokainen varaa ja maksaa aktiviteettinsa itse. 
 
Keskiviikon YLLÄTYSILLANVIETTO on Järvikylpylän Beach Partyt. Järvikylpylä on upea elämys. Nyt 
kylpylä ulkoalueineen on varattu vain meille.  Sisäänpääsy osallistujapassilla. Klo 21.15 alkaen.  
Järvikylpylässä soittaa DJ Vili joka tahtiin voi jammaillaan kylpylässä ja seurustella vapaasti. Myös 
ulkoalue. 
Pukeutuminen: Naisilla uima-asu, miehillä uimashortsit/- housut. Päällä saa olla oma ”Rantamekko 
” tms. Sandaalit saa olla, MUTTA TÄYSIN PUHTAAT. 
 
Kylpylässä on seurustelutiloja sekä allasbaari. Kylpylään saapuessasi saat pyyhkeen ja rannekkeen, 
kylpylän vastaanotosta.  (Ei saa ottaa huoneesta.) Rannekkeella voit kuitata juomaostoksesi 
altailla. Lähtiessäsi pois kylpylästä palauta pyyhe ja kylpylän kassalla maksat juomaostoksesi, mitä 
rannekkeelle on mahdollisesti kertynyt. Tilaisuus kestää klo 21.15–23.00. 
 

https://www.jarvisydan.com/aktiviteetit/valinevuokraus-kauppa/


Lotja Baari palvelee koko illan 24.00 saakka, jossa voi laulaa myös karaokea ja nauttia virvokkeita. 
Myös ulkoterassit ovat käytössä. Korttimaksu. 
 
Torstai iltana meitä tanssittaa Bilebändi Vili ja Kumppanit, klo 21.00 alkaen klo 24.00 saakka. 
Varaa siis tanssikengät mukaan. Lotja Baarin välittömässä läheisyydessä. Tämä on yksityistilaisuus, 
ota siis osallistujapassi mukaasi. Sillä sisäänpääsy billeisiin. 
 
Ruokailut 
 
Aamupala on aina klo 8–9 Ravintola Piikatytössä, ruokailutila Wiinikellari, ihan vieressä. 
Poikkeuksen tekee perjantai aamu, jolloin aamupala on jo klo 7.30 alkaen. 
 
Lounas on klo 12–13 joka päivä Wiinikellarissa. Saapumispäivänä myöhään tulijoille mahdollisuus 
ruokailla klo 14.30 saakka. 
 
Tulimenu – illallinen on klo 19-21 molempina iltoina Wiinikellarissa.  
Jokainen maksaa juomansa itse. Juomat eivät kuulu illallispakettiin. 
 
Kokousten välkahvit on katettuna Wiinikellariin klo 14.30–15.30, ryhmille sopivana ajankohtana.  
Nauti kahvit ja makiat siinä paikan päällä, näin kupit eivät kulkeudu muualle, kiitos. 
 
 
Kokoukset 
 
Kaikki yhteiset kokoukset ja päivän avaus on aina Wiinikellarissa. 
Toimialakohtaiset kokoukset ovat jokaiselle toimialalle omissa varatuissa tiloissa. Näistä tiedottaa 
ESLi:n toimialavastaavat omia ryhmiään. Huomioithan, että Rinnehuviloiden aulatilat toimivat 
myös kokoustiloina päivällä. 
Kokousverkko: 
meetings 
Salasana: 
jsmeet15 

Käyttäessäsi sosiaalista mediaa 

#jarvisydan #järvisydän 

Mikäli postaat stooria, käytä @jarvisydan  HUOM! Myös valokuvakehys käytössäsi.       

Sawolaeset Selewiytyjät – Seikkailurata Järvisydämen maastossa to 17.8 klo 16.15–18.15 
 
Perinteinen alueiden välinen visailu ja kisailu seikkaillaan tänä vuonna Järvisydämen mäkisessä 
maastossa. Reitti on lyhyt (n. 2,5 km), Järvisydämen päärakennuksen ja kylpylän lähellä, hyvä 
kulkuista tietä , nousten upealle näköalapaikalle kalliolle. Varaa erinomaiset jalkineet ja 
huumormieltä. Myös kivoja yllätyksiä on luvassa. Paras asu palkitaan / tiimi. Rastikortit saat ESLi:n 

henkilökunnalta päärakennuksen edestä nurmialueelta eli saavu paikalle tiiminä ja tiimiasussa       
 
 



PUHUJAT 
 
Liikunta, - Urheilu ja nuorisoministeri,  Sandra Bergqvist – teams tai videopuhe. 
 
Sari Virta OKM, Sari Kivimäki Liikkuva aikuinen, Ari Koskinen aluejohtaja 
Rantasalmen kunnanjohtaja Rainer Leskinen, Liikuntapäällikkö – ja neuvos  Arto Tillaeus 
ja Järvisydämen toimitusjohtaja Markus Heiskanen. 
 
Anna Lohman on organisaatiopsykologi ja työnohjaaja, joka on erikoistunut työhyvinvointia 
koskeviin erityiskysymyksiin. 
Annan koulutukset ovat käytännönläheisiä, ajatuksia herätteleviä ja huumorilla höystettyjä 
syväluotauksia työelämän ilmiöihin. – Perjantai- kaikille kuulijoille.  (aamulla aluejohtajille oman 
luento) 
 
Toimialakohtaiset asiantuntija vieraat ja puhujat: 
Sami Salonen  OKM – talouspäällikkö> taloussihteerit- ja toimistosihteerit 
                                        -Tekoäly- ja tulevaisuus >Taloussihteerit – ja toimistosihteerit 
Maarit Venäläinen/ HyväVire > Talous- ja Toimistosihteerit, aivoergonomia 
Antti Äikäs, Freia Oy 
Antti Blom - OPH 
Kirsi Naukkarinen - OPH 
Satu Kankkonen – Liikkuva aikuinen ohjelmajohtaja/ asiantuntija 
 
Media – ja lehdistötilaisuus 
 
Torstaina aluepäivillä on mukana lehdistöä ja YLE Mikkelin TV – ja radio toimittajia. 
Mikäli sinua ei saa kuvata ole yhteydessä Mari Makkoseen 044 3410059. 
 
Hätätilanteessa 
Päärakennuksessa ja kylpylästä löytyvät ensiapuvälineet ja defa. Mikäli tarvitset yöpäivystystä 
soita respan numeroon 0600 413160.  
 
Päivien ajan sinua auttavat Jari Kankkunen / JS talonrenki  044 – 7745140, myös 
kokoustekniikka. 
Mari Makkonen 044 3410059 yleisissä asioissa ja avuntarpeessa. 
 
Kotiin lähtö 
 
Perjantaina huoneiden luovutus klo 12.00 mennessä. Avainkortit voit palauttaa respaan ja 
tarvittaessa maksa huonelasku. 
Palkinnot ja muistamiset perjantaina aamupäivän ohjelman mukaan. 
Lounas klo 12–13 
Hyvää kotimatkaa! 
 
Mikäli sinulla on kysyttävää, soita Marille 044 3410059. 
 
 
Pidätämme oikeuden muutoksiin.  Päivitetty 14.8.2023. 


